РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 39

От 01 октября 2014 года

О назначении ответственного

за ведение Регистра муниципальных

нормативных  правовых актов

Коровяковского сельсовета

Глушковского района Курской области

В соответствии со ст.43.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 8 декабря 2008 года №100-ЗКО «О порядке организации и
ведения Регистра муниципальных  нормативных правовых актов Курской области», Постановлением Губернатора Курской области
от 23 марта 2009 года №78 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Назначить ответственной за ведение Регистра муниципальных нормативных правовых актов администрации Коровяковского
сельсовета Глушковского района заместителя главы администрации Коровяковского сельсовета – Шаруду Тамару Николаевну.

 2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления  оставляю за собой.

 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В. Белоусов